ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 января 2026 года

	№ 65/376-5

	г. Торопец

О конкурсной комиссии для определения призеров

первого (муниципального) этапа областного творческого конкурса «Наш выбор - будущее России!» (на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, цифровое творчество)
В соответствии с пунктом 4.1 Положения об областном творческом конкурсе «Наш выбор - будущее России!» (на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, цифровое творчество) (далее – Конкурс), утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 12.01.2026 № 182/2162-7, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии для определения призеров первого (муниципального) этапа Конкурса на территории Торопецкого муниципального округа (прилагается).
2. Направить настоящее постановление всем участникам его реализации.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района Скарлыгину М.В.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	М.В. Скарлыгина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торопецкого района
	Т.В. Богданова

Утвержден

постановлением территориальной

избирательной комиссии Торопецкого района
от 15 января 2026 г. № 65/376-5

Состав конкурсной комиссии для определения призеров первого (муниципального) этапа областного творческого конкурса «Наш выбор - будущее России!» (на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье, творческую работу, цифровое творчество) на территории Торопецкого муниципального округа
	Председатель конкурсной комиссии:

	Скарлыгина Маргарита Викторовна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Члены конкурсной комиссии:

	Богданова Татьяна Владимировна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Бриж Наталья Александровна
	-
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Иванова Светлана Владимировна
	-
	заведующий Отделом культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Торопецкого МО

	Калинина Наталья Геннадьевна
	-
	председатель Думы Торопецкого муниципального округа

	Хлюпта Наталья Леонидовна
	-
	заведующий Отделом образования администрации Торопецкого МО